На бланке организации
[bookmark: _GoBack]
Название организации, которой адресовано письмо. Должность и ФИО человека,
кому предназначено

Письмо

Просим Вас вернуть денежные средства в размере	(сумма прописью) рублей, перечисленные в качестве обеспечения исполнения контракта №	от	года.

Реквизиты ООО «Наименование вашей организации»:
ИНН/КПП
р/сч		 Банк		 кор/сч		 Юр. адрес   	  Факт.адрес

Генеральный директор	 	/ФИО/

Дата